quod **בשר** caro ipsi essent. Esa. 31. v. 3. & equi-
 pforum **בשר** caro, & non spiritus. Psalm. 56.
 v. 5. in Deo confidi, non timebo, quid faciat **בשר**
 caro mihi. ¶ 7. pro molli & tractabili, obse-
 quente. Ezech. 36. v. 26. & dabo vobis **לב**
בשר cor carnis. carneum, molle, tractabile,
 obsequens. Targ. דחל קרמי למעבר ועותי *ti-*
mens coram me ad faciendum voluntatem meam.
 ¶ 8. pro viciata live mala hominis natura, pec-
 cato & morti obnoxia; pro affectib. Gen.
 6. v. 3. non iudicabit spiritus meus in homine in a-
 ternum, propterea quod ipse est **בשר** caro. Targ.
 propterea quod ipsi sunt **בשר** וועובריהון בישא *ca-*
ro, & opera ipsorum mala. ¶ 9. pro pudendo maris
 & femina; quod est membrum profus car-
 neum. Gen. 17. v. 23. & circumcidetis **בשר** את
 ערלהכם, Targ. יתבשרא דערלהכון *carnem pra-*
puty vestri, vel praputium carnis vestrae. Ibidem
 v. 13. & erit foedus meum **בבשרכם**, Targum
 in carne vestra in foedus aeternum. in
 membro genitali, quo conservatur speci-
 es: ut moneat de perpetuitate foederis ad
 posteros. Levit. 15. v. 2. vir, si fuerit fluens
 מבשרו, Targ. de carne sua. Ibidem v.
 19. & femina, si fuerit fluens, sanguis erit fluxus
 ejus **בבשרה**, Targ. in carne illius. de
 sanguine menstruo. Ezech. 16. v. 26. &
 scortata est apud filios Aegypti vicinos tuos **בגלי**
בשר magnos carne. magna carne five ma-
 gno pene praeditos. Ezech. 23. v. 20. **בשר**
 כשרם *caro asinorum, caro ipsorum est.* in-
 satiabilis libido denotatur. multus in coi-
 tu est asinus; minus tamen equo. ita in E-
 pistola Judae: *carnem alienam sectata.* ¶ 10.
 pro cute: quia cutis hominis est caro; nec
 potest carni detrahi, ut in animalib. Psal.
 102. v. 6. Adhaesit os meum **לבשרי** ad carnem meam.
 ¶ Contra, cutis pro carne. Job. 18. v. 13.
 comedet vectes **עורו** cutis ejus. carnis ejus.

III. Arab. **בשר** baschar rasit ex libro, erasit, scal-
 psit, fricavit. ¶ Piel **בשר** bescher vibravit, a-
 gitavit.
 תבשיר tabschir vibratio, agitatio, praeludium.
 Item gestatio iugi.
 כפייה מכאשרה qualitas operatrix. in Avic.

בת Inde **בת** bathus, mensura liquidorum, de-
 cima pars chomer. Plur. **בתי** bathi. Esa.
 5. v. 10. decem jugera vinea facient **בת** bat unum.
 sc. vini. 1. Reg. 7. v. 26. **בת** אלפים duo millia
 bathorum capiebat. de mari seu vase capacis-
 simo, quod Salomon in templo dicave-
 rat. pro quo habetur, 2. Paral. 4. v. 5. שלש
 אלפים tria millia bathorum. hoc de aridis, il-
 lud vero de liquidis intelligendum. arida
 enim accumulatur.
 Chald. **בתין** cadiva.
 Arab. **בת** Inde **בת** penet. Alc. 4.